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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 359 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,74 m2,
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opis nieruchomości

Przestronne mieszkanie ul. Osiedle Legionów Henryka Dąbrowskiego

Na sprzedaż prezentujemy mieszkanie o powierzchni całkowitej 62,74 m², zlokalizowane na parterze
czteropiętrowego bloku przy ul. Osiedle Legionów Henryka Dąbrowskiego 9 w Tarnowie. Powierzchnia
użytkowa wynosi 59,86 m², a lokal składa się z trzech jasnych pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki, osobnego
WC oraz przestronnego przedpokoju.

Dodatkowym atutem mieszkania jest loggia, idealna do wypoczynku, oraz przynależna piwnica o powierzchni
2,88 m² zapewniająca dodatkowe miejsce do przechowywania.

Mieszkanie sprzedawane jest z pełnym wyposażeniem, co stanowi dużą wygodę dla przyszłego właściciela.
W przedpokoju znajduje się duża, pojemna szafa w zabudowie, natomiast w kuchni zamontowano
nowoczesne meble oraz nową lodówkę.

Blok jest ocieplony z trzech stron.

Czynsz wynosi 805 zł przy jednej zgłoszonej osobie.

Cena mieszkania to 359 000 zł, z możliwością negocjacji.

Mieszkanie wyróżnia się doskonałą lokalizacją – w odległości 260 m znajduje się Szkoła Podstawowa, 450 m
dzieli je od Galerii Gemini, a kościół znajduje się 700 m od nieruchomości. W pobliżu znajdują się również
liczne punkty usługowe, sklepy spożywcze, apteka oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Osoby zainteresowane szczegółami lub prezentacją proszone są o bezpośredni kontakt pod nr telefonu: 600
576 376.
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szczegóły oferty

Symbol MP/81/2024 Cena 359 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta nieaktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 74 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica osiedle Legionów Henryka
Dąbrowskiego

Nr domu 9

Powierzchnia użytkowa 59, 86 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Ilość pięter 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Loggia TAK Osobne WC TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


